Ente Piblico:

Estado de Actividades
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2017 y 2018

SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE ATOTONILCO EL ALTO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ceontribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ej

de Liquidacion o Pago

Participaci T ;
Participaciones y Aportaciones
i A % idios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
por Variacion de

Dismir del Exceso de Esti i por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

D del Exceso de Provisi
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
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y Otras Ayudas
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GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Persanales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Tr ., y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

afF e y Contratos logs
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportacicnes
Participaciones

Apontaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
Intereses de la Deuda Pablica

Comisiones de la Deuda Pablica

Gastos de la Deuda Piblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
i Depreciaci Deterioros, Ob y

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

del Ej (

3,791,574
1,308,807

717,337
1,765,430

47,031
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46,000
46,000
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3,884,605

5,473,857

4,277,255
1,687,977

832,766
1,756,512

34,431
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51,300
51,300
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4,362,986

3,953,999
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Nombre de quien elabora
Cargo de quien elabora




